LAPORAN PENGGUNAAN ANGGARAN KEUANGAN SUMBANGAN SUKARELA MASYARAKAT
SD NEGERI 3 BESUKI KECAMATAN PANGGUL

TAHUN 2025
; 5 Menerima Penerimaan | Pengeluaran Saldo
Tandun e Dari (Rp) (Rp) (Rp)
1 2 3 4 5 6

2 Agustus 2025 |Sumbangan sukarela hc/c:?;ar\;lzl:;ﬂ 6,250,000 6,250,000
5 Agustus 2025 |Kegiatan PHBN 2025 6,250,000
1. Lomba MTQ 6,250,000

Transportasi peserta lomba/siswa 50,000 6,200,000

Konsumsi peserta lomba/siswa 40,000 6,160,000

7 Agustus 2025 |2. Lomba PUISI 6,160,000
Transportasi peserta lomba/siswa 25,000 6,135,000

Konsumsi peserta lomba/siswa 20,000 6,115,000

11 Agustus 2025 |3. Lomba Atletik 6,115,000
Transportasi peserta lomba/siswa 6,115,000

Konsumsi peserta lomba/siswa 60,000 6,055,000

12 Agustus 2025 |4. Lomba menggambar cerita 6,055,000
Transportasi peserta lomba/siswa 6,055,000

Konsumsi peserta lomba/siswa 40,000 6,015,000

14 Agustus 2025 |5. Lomba turonggo 6,015,000
Transportasi peserta lomba/siswa 6,015,000

Konsumsi peserta lomba/siswa 165,000 5,850,000

16 Agustus 2025 |6. Gerak Jalan 5,850,000
Transportasi peserta Gerak Jalan/siswa 400,000 5,450,000

Konsumsi peserta Gerak Jalan/siswa 966,000 4,484 000

21 Agustus 2025 |7. Pawai Seni Budaya 4,484,000
Transportasi peserta Pawai/Siswa 400,000 4,084,000

21 Agustus 2025 Konsumsi peserta Pawai/Siswa 2,095,000 1,989,000
21 Agustus 2025 Sewa Sound System 1,700,000 289,000
21 Agustus 2025 Pembuatan Banner 180,000 109,000
21 Agustus 2025 | Kelengkapan Aksesories Pawai 109,000 -

Jumlah Total Terakhir ( Saldo)

Besuki, 31 Agustus 2025

Bendahara Komite Sekolah
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Nama Sekolah

BUKU KAS

LAPORAN KEUANGAN KOMITE SEKOLAH
BULAN: JULI 2025

: SDN 3 BESUKI
: RT.05 RW.02 DESA BESUKI KEC. PANGGUL

Alamat
NO. :
No TANGGAL BUKTI URAIAN e : : _ PENERIMAAN PENGELUARAN SALDO
1 Juli 2025 SALDO
31 Juli 2025 SALDO
- Saldo Bank RpO
- Saldo Kas Tunai Rp O
Jumlah RpO
Trenggalek ,31 Juli 2025
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BUKU KAS

LAPORAN KEUANGAN KOMITE SEKOLAH
BULAN: AGUSTUS

Nama Sekolah : SDN 3 BESUKI

Alamat : RT.05 RW.02 DESA BESUKI KEC. PANGUL
TANGGAL B?Jg'ﬂ URAIAN e ‘ PENERIMAAN PENGELUARAN SALDO

2 Agustus 2025 |Sumbangan kegiatan PHBN ke 80 tahun 2025 6,250,000 6,250,000

5 Agustus 2025 Konsumsi peserta lomba MTQ | 90,000 6,160,000

7 Agustus 2025 Konsumsi peserta lomba puisi 45,000 6,115,000

11 Agustus 2025 Konsumsi peserta lomba Atletik 60,000 6,055,000

12 Agustus 2025 Konsumsi peserta lomba menggambar cerita 40,000 6,015,000

14 Agustus 2025 Transportasi peserta lomba Turonggo 165,000 5,850,000

16 Agustus 2025 Konsumsi peserta lomba gerak jalan pa pi 966,000 4,884,000

16 Agustus 2025 Transportasi peserta gerak jalan pa pi 7 _ 400,000 4,484,000

21 Agustus 2025 Konsumsi peserta Pawai(siswa) 2,095,000 2,389,000

10 21 Agustus 2025 Transportasi peserta Pawai(siswa) 400,000 1,989,000
11 21 Agustus 2025 Sewa Sound System 1,700,000 289,000
12 16 Agustus 2025 Pembuatan Banner 180,000 109,000
109,000 =

31 Agustus 2025 | SALDO -

- Saldo Bank ; RpO
-Saldo Kas Tunai RpO
Jumlah :RpO Besuki,31 Agustus 2025
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